
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.02.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 32 състав, 

в публично заседание на 17.02.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Милачкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

10747 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 10.00 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Д. М. М., редовно призован, не се явява. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Н. П. И., редовно призован, не се явява. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. Н. И., редовно призована, не се явява. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ И. П. И., редовно призован, не се явява. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯ НАДЕЖДА И. И., редовно призована, не се явява.  

ВСИЧКИ ЖАЛБОПОДАТЕЛИ се представляват от адв. Г. Г., с пълномощно по 

делото. 

ОТВЕТНИКЪТ СТОЛИЧНА ОБЩИНА, редовно призован, представлява се от юрк. К. 

Л. и от юрк. Д. Я., с пълномощни по делото. 

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩО ЛИЦЕ С. Д. Д. – редовно призована, явява се лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като намери, че не са налице процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА молба на адв. Г. от 26.01.2021г., с приложени писмени доказателства. 



ДОКЛАДВА заключение на вещото лице, представено на 11.02.2021г. 

Адв. Г. – Моля да приемете доказателствата, представени с молба от 26.01.2021г. 

Юрк. Л./ юрк. Я. – Да се приемат представените нотариални актове. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА писмените доказателства, представени от адв. Г. с молба от 26.01.2021г. 

СНЕМА САМОЛИЧНОСТТА на вещото лице: С. Д. Д., 61г., неосъждана, без дела и 

родство със страните,  ПРЕДУПРЕДЕНА за наказателната отговорност по чл.291 НК, 

обща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

 

ВЕЩО ЛИЦЕ Д. – Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

 

Адв. Г. - Нямам въпроси към вещото лице. Считам, че е отговорило изчерпателно, 

компетентно и в различни варианти на поставените въпроси, с оглед на което моля да 

приемете заключението. 

Юрк. Л. – Моля вещото лице да отговори на въпроса: Когато имаме една задача със 

събиране и деление, кое действие следва да се извърши първо? 

ВЕЩО ЛИЦЕ Д. – Зависи каква е целта на задачата.  

Юрк. Л. – Представям и моля да приемете ксерокопие на страници от учебник по 

математика за 2 клас, от където е видно, че най-напред се извършва умножението и 

делението, след това събирането и изваждането. Моля да не се приема заключението 

на вещото лице. 

Юрк. Я. – Поддържам казаното от колегата. 

Адв. Г. – Считам, че направеното възражение от пълномощника на ответника касае 

въпрос извън компетентността на вещото лице, с оглед на което моля да приемете 

заключението на вещото лице. 

 

Съдът като обсъди доводите на страните, приема следното: Не е налице процесуална 

пречка за приемане на заключението на вещото лице, като същото съдът следва да 

цени заедно с всички останали доказателства, събрани по делото, като намира и, че 

няма пречка да бъде прието днес представеното писмено доказателство. 

 

Предвид изложеното, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ възнаграждение от внесения депозит в размер на 300 (триста) лева, 

за която сума се издаде РКО. 

ПРИЕМА днес представеното от ответника писмено доказателство. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други искания по доказателствата. 

 

Като счете делото за изяснено от фактическа страна, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 



 

Адв. Г. - Моля да уважите подадената жалба и да присъдите сторените по делото 

разноски. Моля да ми се даде срок за подробни писмени бележки. Претендирам 

присъждане на разноски, за които представям списък, с копие за ответника, които 

моля да бъда присъдени в полза на доверителите ми. 

Юрк. Л. - Моля да отхвърлите жалбата и потвърдите процесната заповед на Столична 

община. Моля да не кредитирате приетото днес заключение. Първо следва да се 

установят цените, и след това да се осреднят. Също така, няма основание да се 

осреднят площите. Този начин на изчисляване е неправилен. Моля да ми се даде срок 

за писмени бележки. Моля да ми се присъди юрисконсултско възнаграждение. 

Юрк. Я. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и да потвърдите 

оспорваната заповед като правилна и законосъобразна. Поддържам казаното от 

колегата. 

 

СЪДЪТ ДАВА възможност на страните да представят писмени бележки в срок до 

края на работния ден на 19.02.2021г. и  

 

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.10  часа. 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


